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Tegevusaruanne

OÜ Vikertähel on osalus kahes ettevõttes: sidusettevõttes AS Tartu Graanul, mis tegeleb küttegraanuli tootmisega ja tütarettevõttes Varnja

Farmid OÜ, mis on põllumajandusliku tootmisega tegelev ettevõte.

OÜ Vikertähe kapitaliosalusega kasum oli 2018.a. 176 024 €, töötajaid ei olnud ja juhatusele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 47 425 35 007  

Nõuded ja ettemaksed 14 776 6 692 2

Varud 0 23 000  

Kokku käibevarad 62 201 64 699  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 695 048 543 798  

Nõuded ja ettemaksed 1 000 000 1 000 000 2

Materiaalsed põhivarad 128 500 128 500 6

Kokku põhivarad 1 823 548 1 672 298  

Kokku varad 1 885 749 1 736 997  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 568 27 840  

Kokku lühiajalised kohustised 568 27 840  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 900 000 900 000 7

Kokku pikaajalised kohustised 900 000 900 000  

Kokku kohustised 900 568 927 840  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 2 560 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 806 341 668 159  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 176 024 138 182  

Kokku omakapital 985 181 809 157  

Kokku kohustised ja omakapital 1 885 749 1 736 997  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 39 050 3 600 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -23 000 0  

Mitmesugused tegevuskulud -2 595 -2 718 11

Ärikasum (kahjum) 13 455 882  

Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 32 927 2 973 13

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 118 323 123 267 14

Intressitulud 20 317 20 222  

Intressikulud -8 998 -9 162 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 176 024 138 182  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 176 024 138 182  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Vikertäht raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt

Eesti finantsaruandluse standardile, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning

mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Seoses seaduse § 29 lõige 3 ja raamatupidamise toimkonna juhendite muutumisega ei pea Vikertäht OÜ esitama rida-realt konsolideeritud

aruande, vaid tütar- ja sidusettevõtet kajastatakse kapitaliosaluse meetodil.

Seoses sellega on esitatud 2015.a. korrigeeritud bilanss.  

Finantsvarad

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja

nõustajatele, tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse

õiglases väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil kontsern

võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks

nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud

või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Nõuded ja lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida kontsern ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse

edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu finantsvara

kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga otseselt

seotud kulutused.

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus

on väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast tulevikus

saadavate rahavoogude nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse intressimääraga.

Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna ning investeerimistegevusega seotud

finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi. Tuginedes eelnevatele kogemustele loetakse

nõuded 50% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks (ehk nende osas kajastatakse allahindlus) siis, kui nõue on rohkem kui 90 päeva üle tähtaja

ning 100% ulatuses ebatõenäoliselt laekuvaks, kui nõue on rohkem kui 180 päeva üle tähtaja. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks

ka varem, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus. Varem alla hinnatud

nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse allahindluse

tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”intressitulud ja -kulud”.

Soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad.

Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara bilansilisest

maksumusest madalam. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus saadavad

rahavood diskonteerituna turu keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse kasumiaruandes

finantskuluna. Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei tühistata.

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui kontsern kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Vikertäht OÜ konsolideerimata aruandes kajastatakse sidus-ja tütarettevõtteid  kapitaliosaluse meetodil lähtuvalt RTJ 11 paragr.64 (a). 

Kapitaliosaluse meetodil kajastatakse osalust omandatud ettevõtte varades ja 

kohustustes ning tekkinud firmaväärtust bilansis netosummana ühel real ning osalust 

omandatud ettevõtte tuludes ja kuludes kasumiaruandes netosummana ühel real. Kuigi 

olulise mõju omandamine teises ettevõttes (sidusettevõttes) ei vasta äriühenduse
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mõistele, rakendatakse sidusettevõtete soetamisel äriühendusega analoogilisi 

arvestuspõhimõtteid. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 640 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi

kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule

elueale. Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et kontsern saab sellest tulevikus majanduslikku

kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud

kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse

amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Maa 0%

Ehitised ja rajatised 3-10 %

Masinad ja seadmed 20-25 %

Transpordivahendid 15-25 %

Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-30 %

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida kontsern saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara

oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust.

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t. edasiulatuvalt.

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad,

et vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib kontsern läbi vara kaetava väärtuse

hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva üksuse

moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus (ehk

kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase

väärtuse määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande

samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud.

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui kontsern ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. Finantskohustustega

kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”intressitulud ja –kulud”, v.a.need intressikulud, mis on

seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara finantseerimisega.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. 2016. aastal on 

maksumääraks 20/80 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei
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eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või

kohustus. Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust kontserni vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud lisas. 

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 14 459 14 459

Ostjatelt

laekumata arved
14 459 14 459

Muud nõuded 1 000 317 317 1 000 000

Laenunõuded 1 000 000 1 000 000

Intressinõuded 317 317

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 014 776 14 776 1 000 000

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 059 2 059

Ostjatelt

laekumata arved
2 059 2 059

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
4 633 4 633

Muud nõuded 1 000 000 1 000 000

Laenunõuded 1 000 000 1 000 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 006 692 6 692 1 000 000

Lisa 3 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

10664132 Varnja Farmid OÜ Eesti põllumajandus 51.21 51.21

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon:

Tütarettevõtja nimetus 31.12.2017

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2018

Varnja Farmid Oü 283 236 32 927 316 163

Kokku tütarettevõtjate

aktsiad ja osad, eelmise

perioodi lõpus

283 236 32 927 316 163
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Lisa 4 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon: 2018

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2017 31.12.2018

12681488 Tartu Graanul AS Eesti puidugraanuli tootmine 40 40

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2017

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2018

Tartu Graanul AS 260 561 118 323 378 884

Kokku sidusettevõtjate aktsiad

ja osad, eelmise perioodi lõpus
260 561 118 323 378 884

Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 1 000 000 1 000 000

laen 1 000 000  1 000 000 1,5 EUR 2021

Intressinõuded 317 317    

Kokku muud

nõuded
1 000 317 317 1 000 000    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Laenunõuded 1 000 000 1 000 000 1,5 EUR 2021

laen  

Kokku muud

nõuded
1 000 000 1 000 000    



10

OÜ VIKERTÄHT 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa

31.12.2016  

Soetusmaksumus 110 500 110 500

Jääkmaksumus 110 500 110 500

  

Ostud ja parendused 18 000 18 000

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 128 500 128 500

Jääkmaksumus 128 500 128 500

  

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 128 500 128 500

Jääkmaksumus 128 500 128 500

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

laen firmalt 900 000 900 000 1,5 EUR 2021

Pikaajalised laenud

kokku
900 000 900 000    

Laenukohustised kokku 900 000 900 000    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Laen firmalt 900 000 900 000 1,5 EUR 2021

Pikaajalised laenud

kokku
900 000 900 000    

Laenukohustised kokku 900 000 900 000    
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Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 785 892 645 073

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 196 473 161 268

Kokku tingimuslikud kohustised 982 365 806 341

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Osakapital 2 560 2 560

Osade arv (tk) 6 6

Üks osa on 1305€; kaks osa on 440€ ja kolm osa on 125€

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 39 050 3 600

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 39 050 3 600

Kokku müügitulu 39 050 3 600

Müügitulu tegevusalade lõikes   

rent 12 400 0

teenus 3 600 3 600

muud 23 050 0

Kokku müügitulu 39 050 3 600

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Mitmesugused bürookulud 82 186

Riiklikud ja kohalikud maksud 113 132

teenused 2 400 2 400

Kokku mitmesugused tegevuskulud 2 595 2 718
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Lisa 12 Kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt
(eurodes)

 2018 2017

Finantstulud ja -kulud tütarettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
32 927 2 973

Kokku kasum (kahjum) tütarettevõtjatelt 32 927 2 973

Lisa 13 Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt
(eurodes)

 2018 2017

Finantstulud ja -kulud sidusettevõtjate aktsiatelt ja

osadelt
118 323 123 267

Kokku kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 118 323 123 267

Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressikulu laenudelt 8 998 9 162

Kokku intressikulud 8 998 9 162

Lisa 15 Intressitulud
(eurodes)

 2018 2017

Intressitulu laenudelt 20 317 20 222

Kokku intressitulud 20 317 20 222

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded

Sidusettevõtjad 1 699 0 1 819

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega

eraisikust omanike lähedased

pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

12 120 240 240
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2017 Saadud laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

firma 100 000 1,5 EUR 2021

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tütarettevõtjad   2 400

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 400 35 050 2 400 1 200



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2019

OÜ VIKERTÄHT (registrikood: 10800954) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TIIT NILSON Juhatuse liige 30.06.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 806 341

Aruandeaasta kasum (kahjum) 176 024

Kokku 982 365



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 27050 69.27% Jah

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 12000 30.73% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Priit Nilson 38702282732 Eesti
187 EUR

(Lihtomand)

Piret Pikma 48511302742 Eesti
188 EUR

(Lihtomand)

BUL HOLDING

ApS
Eesti

440 EUR

(Lihtomand)

Tiit Nilson 36303282743 Eesti
1305 EUR

(Lihtomand)

Urmas Saetalu 36605232738 Eesti
440 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Faks +372 7381417

Mobiiltelefon +372 5033376

E-posti aadress woodwell@woodwell.ee

Veebilehe aadress www.woodwell.ee


